
HROMADNÁ CESTOVNÍ   SMLOUVA 
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600, 736 01 Havířov-Šumbark, tel.596 885 301, fax. 596 885 321 
cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail: ckvesna@volny.cz, IČO: 13636189, DIČ: CZ6203310531 

číslo účtu: 1721825349/0800 
 
ZÁJEZD – místo pobytu                 

            

 Polsko – Adventní Wroclaw  

  

Termín:           07. – 08.12.2018 

 
Počet nocí:                 1
OBJEDNAVATEL ZÁJEZDU: 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, 
Příspěvková organizace 
Na Jízdárně 30 
702 00 Ostrava 
 
IČO - 13644327 
 
OPRÁVNĚNÁ OSOBA: 

Ing. Tomáš Führer 
 
Tel./Fax.: 

556 205 229 
E-mail: 

sse-najizdarne@sse-najizdarne.cz 
 
VEDOUCÍ SKUPINY : 

Mgr. Výtisková Olga 
Tel.:  724 026 853 
 

CENA ZÁJEZDU                   1.600,- Kč / osoba 

 
Cena zahrnuje: 

- dopravu 
- ubytování se snídaní 
- průvodce CK 
- pojištění CK proti úpadku 

 
 

Cena nezahrnuje: 

- pojištění do zahraničí 
 

 

PŘÍPLATKY CELKEM: 

- Každá nadlimitní osoba – 1.600,- Kč 
                                                                       
 
Cena zájezdu:      44 x 1.600,- Kč ……. 70.400,- 
 

CENA CELKEM:             70.400 ,- Kč   

ADRESA PŘISTAVENÍ AUTOBUSU 

Střední škola elektrotechnická Ostrava 
Na Jízdárně 30, 702 00 Ostrava 

ZÁLOHA:                         --- 
 

Splatnost:                                            --- 
 

Počet účastníků:    44 osoby 
 CELKEM:        70.400,- Kč 

 

Splatnost:                            10.11.2018 
                          

Poznámka CK:  Zdravotní připojištění si objednavatel může zajistit samostatně ! 
 
Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu. 
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu s podmínkami 
uvedenými v katalogu pro rok 2018 a všeobecnými podmínkami. Všeobecné podmínky, Informace o zpracování osobních údajů a 
katalog jsem/jsme obdržel(i) jako nedílnou součást cestovní smlouvy, jsou mi známy a souhlasím s nimi a to i jménem všech 
účastníků zájezdu, které mne k uzavření cestovní smlouvy zmocnily. 
 
             
 
 
                                                              
Datum: ………………... Podpis a razítko oprávněné osoby:…………………………Razítko a podpis CK………………………… 
 
Vyplněný a podepsaný originál smlouvy zašlete obratem zpět, kopie se všeobecnými podmínkami 

zůstává objednavateli. Po uhrazení doplatku CK zašle objednavateli VOUCHER (poukaz na zájezd, 

bez kterého nebude umožněn nástup) a pokyny na cestu s podrobnými informacemi týkající se 

vybraného zájezdu. 

 

http://www.ckvesna.cz/
mailto:ckvesna@volny.cz
mailto:sse-najizdarne@sse-najizdarne.cz

